
  
 

 

 

Në partneritet me: Zbatuar nga:  

 
 

Një projekt i Agjencisë Zvicerane 
për Zhvillim dhe Bashkëpunim SDC 

KONKURS PËR TË RINJTË NË FUSHËN E DESIGN 
 

Afati për dorëzimin final: 18 Nëntor 2020, 11:00 am 
 

RisiAlbania është një projekt inovativ, i mbështetur nga Agjencia Zvicerane për Zhvillim dhe 
Bashkëpunim, SDC, në partneritet me Ministrinë e Financave dhe Ekonomisë dhe që zbatohet 
nga Helvetas dhe Partnerët Shqipëri. Projekti synon të ofrojë më shumë mundësi punësimi për 
të rinjtë dhe të rejat në Shqipëri, nga mosha 15-29 vjeç, në mënyrë të qëndrueshme dhe 
gjithëpërfshirëse. 
 
Në kuadër të nismave të RisiAlbania dhe partnerëve të tij në fushën e këshillimit të karrierës dhe 
ndërmjetësimit, mirëpresim aplikime nga designer të rinj, studentë, apo nxënës të talentuar në 
fushën e design dhe arteve pamore për: 
 

• Konceptimi dhe design i një maskotë përfaqësuese për një qendër shërbimesh karriere 

• Mock up i maskotës në shembuj broshure dhe poster promocional 
 
Qendra e Karrirës në koncept është një zyrë e hapur për publikun dhe të rinjtë, e cila do të ofrojë 
shërbime të ndryshme në ndihmë të tyre, për t’i ndihmuar ata në zgjedhjen e rrugëtimit 
profesional.  
 
Fituesi i konkursit do të fitojë një shpërblim financiar 200 EUR, si edhe do të promovohet në rrjetin 
tonë profesional.  
 
Afati për aplikime përmes adresës sonë email  info@risialbania.al është 18 Nëntor 2020, 11:00 
am. Formati i dorëzimit të design, për t’u bërë pjesë në konkurs është PDF. 
 
Për pyetje apo paqartësi mund të na kontaktoni me email në info@risialbania.al si dhe i në rrjetet 
tona sociale Facebook dhe LinkedIN.. 
 

 
MIRËPRESIM IDETË TUAJA! 
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